LEJE NDERTIMI PER : KOMPLEKS ME GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 1-3 KATE ME 1 KAT PARKIM NENTOKE, ME PISHINA DHE MUR
RRETHUES, VENDNDODHJE NE DHERMI ,BASHKIA HIMARE ME ZHVILLUES SHOQERINE "GECO 2003" SH.P.K.
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Sipérfage gjurme 35225 | 104.48 | 202.37 | 918 |204.68| 202 25227 | 35225 | 213.79 | 135.64 100.68

Sipérfage Zﬁaie mbitoké 1204.1 | 23368 | 46147 221 463.78 | 465 515.27 | 12041 | 472.89 | 264.84 5506.125 ==

Sipérfage totale mbitoké+néntoké 19953 | 32335 | 637.17 | 3075 | 629.8 483 1279.92 | 2046.1 | 682.42 | 397.01 878157 I
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

A

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit € zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (projeksion):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimi mbi toké:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim (gjurma):
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim (projeksion):
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén tokeé:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 68/142
Zona Kadastrale: 1739

Kufizimet:
Distancat nga kufiri i pronés:

Veri:

Objekti 01 - 4m per volumin 3K

Jug:

Objekti 09 - 6.9 m per volumin 1K
Objekti 10 - 5.6m per volumin 1K
Lindje:

Obijekti 01 - 4m - 6.2m per volumin 3K
Objekti 03 - 5.8 m per volumin 2K
Objekti 05 - 4.2m per volumin 2K
Objekti 07 - 4.5m -6.4m per volumin 2K
Obijekti 08 - 9m~10.5m per volumin 3K
Objekti 10 - 8.9m per volumin 2K
Perendim:

Objekti 01 - 5m per volumin 3K
Objekti 02 - 3m per volumin 2K
Objekti 04 - 3.6m per volumin 2K
Objekti 06 - 9.5m per volumin 2K
Objekti 08 - 4m - 5.9m per volumin 3K
Objekti 09 - 5.6m per volumin 2K

Distancat nga aksi i rruges:

Obijekti 06- 15.5m nga volumi 1K
Objekti 07- 16.9m nga volumi 1K
Obijekti 08- 16.2m nga volumi 3K

6500 m?
22122 m?
2423.1 m?
8781.57 m?
5506.125 m?
3275.45 m?
34%
37.2%
0.847
11.00 m
1-2-3 kate
1 kat
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[] SISTEMIM HAPESIRE REKREATIVE
[] PISHINE
[] GJELBERIM FILTRUES
[] GJELBERIMIULET
[] sSHETITORE
P> HYRIE NE KOMPLEKS
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Miratuar me Vendim té KKT Nr.07, Daté 09.07.2024

LEJE NDERTIMI PER : KOMPLEKS ME GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 1-3 KATE
ME 1 KAT PARKIM NENTOKE ME PISHINA DHE MUR RRETHUES, VENDNDODHJE
NE DHERMI ,BASHKIA HIMARE ME ZHVILLUES SHOQERINE "GECO 2003" SH.P.K.

3 ) Plani i vendosjes pér "Kompleks me g
EMERTIMI | FLETES: sherbimi 1-3 kate me 1 kat parkim né
mur rrethues”.
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